万能转换开关
LW39-10/16/25/63/16N 系列
您的首选品牌
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072
总机 : (021) 56553757

LW39-16A / LW39-16B / LW39-16C 系列
Page 32 LW39-16N系列
Page 42型号含义 /代码 /接点表
Page 21LW39-25系列
Page 04LW39系列技术数据
Page 28LW39-63 系列
Page 06LW39-10 系列
技
术
数
据
LW39系列万能转换开关系列万能转换开关
LW39 SERIES CAM SWITCH
04LW39/
万能转换开关
LW39-16/25/63/10/16N/系列
LW39
◎ 技术数据 ◎ 符合标准
◎ 电气数据
型  号 LW39-10
LW39-
16A(B、C)
LW39-25 LW39-63
额定绝缘电压Ui 440V 690V 690V 690V
约定发热电流Ith 10A 16A 25A 63A
工频耐压1分钟 1890V 1890V 1890V 1890V
交
流
工
作
电
流
Ie
AC-21ﾠ通断电阻性负载 10A 16A 25A 63A
AC-15ﾠ
控制电磁铁负载
COSφ=0.4
24V 10A 16A 25A 28A
48V 5A 8A 22A 25A
110V 4A 5A 18A 22A
220V 2A 3A 12A 16A
380V 1.2A 1.8A 8A 8A
直
流
工
作
电
流
Ie
DC-21
通断电阻性
负载
串联
触点数 1 2 3 4
电压
24V 48V 70V 95V 10A 16A 25A
48V 60V 95V 110V 6A 12A 22A
110V 220V 300V 0.56A 1A 5A
220V 440V 0.24A 0.4A 2.5A
440V 0.1A 0.27A 1.25A
GB/T 14048.5
EN60947-5-1
● 海拔高度不超过 2000米

您的首选品牌
◎ 型号含义
用户在订购 LW39系列万转时，请提供具体型号。有以下三种确定具体型号的途径：
● 在常用转换开关型号中进行选择（请参阅第 42-47页）。如果还有更进一步的要求，请在订购时予以说明；
● 按照型号说明填列详细型号；
● 填写空白接点表（第 49页），由我们帮您确认型号。
主型号 约定发热电流 — 定位角
度
定位万
转始末
位置
（自复
位角
度）
— 接点代
码
接触类
型 连接片 接点定制 /
万转节
数 — 特殊要
求
LW39- 10 — 6 KC (A1) — 202 L J X / 2 — EP
对应编号 型号含义 1 2 3 4 5 6 7
1 定位特征代码
代表操作档位角度和始末位置，具体定位特征代码的确定，请参阅第42、43页的 "定位圈图 "以及“自
复位代码表”
2 接点代码 编写方法请参阅第 45页的“接点代码编写方法”
3 接触类型 省略 : 正常接触类型 ;  L: 先通后断
4 连接片 省略 : 无需连接片 ;   J: 需要链接片
5 接点定制 省略 : 标准接点 ;    X: 客户定制接点
6 万转节数 1~8
7 特殊要求代码 具体特殊要求代码的确定，请参照特殊要求代码表
序号 特殊要求代码 含义
1 TH 湿热型产品
2 TK 铁路客车专用产品（塑料材料符合 DIN5510、符合 IEC61373）
3 RW 轨道交通司控专用产品（触点镀金、塑料材料符合 DIN5510、符合 IEC61373）
4 RS RoHS产品
5 MTO 针对MTS产品做的延伸管理，MTS常规产品可以有库存，MTO是不备库存的产品（SAP区分）
6 EP 产品印字只用英文标识
产品特点
● LW39-16广泛适用于电气控制屏柜和机电控制中的测量、控制等使用场合。
● 约定发热电流 16A，可以广泛替代 LW2、LW5等国内传统型号。
● 有 A、B、C三种系列可供选择，充分考虑了各行各业用户的使用需求。
● 不通配钥匙最多 100把。
系列万能转换开关
LW39-16 A / B / C  series Cam Switch
A/B/CLW39-16
万能转换开关 / LW39-16
LW
3
9
-1
6
A
/B
/C
您的首选品牌
LW39系列万能转换开关系列万能转换开关
LW39 SERIES CAM SWITCH
10LW39/
万能转换开关
LW39-16/25/63/10/16N/系列
主型号
约定
发热
电流
规格 功能型号 — 定位角度
定位
万转
始末
位置
（自
复位
角
度）
— 接点代码
接触
类型
连接
片
接点
定制 /
万转
节数 —
指示
灯颜
色
电压
等级 — 万转手柄 — IP等
级 — 特殊要求
LW39- 16 A YS — 6 KC (A1) — 202 L J X / 2 — rg 23 — Bk — IP65 — EP
对应编号 型号

-16B
安装板厚度 1~3
型号含义详见第 14页
您的首选品牌
◆ 注：①钥匙操作方式：每个位置均可拔出，拔出后手柄被锁定。如有其它使用要求请说明。②钥匙不通配为 100把。
    ③手柄操作角度 45度和 90度，可以指定位置拔出。
64±0.5
12
5±
0.
5
11
3.
8
45
.8
48
定位角度：45 °90°　　最大12节，推荐8节以内　　适用手柄：A、B、D
标牌框带钥匙型LW39-16B PYM-□-□/□□□
◎ LW39-16B适用手柄（未注明要求的，默认为 Ak手柄）
客户安装开孔尺寸
4×Φ4.5
Φ10
Φ34 48
±
0.2
48
±
0.
2
48±0.2
代码 Ak    Ar   Ak1 Bk Ck Dk
手柄
尺寸
代码 Gk     Gr Hk Lr Nk     Nh
手柄
尺寸
22
36.5
Φ27
42
19
Φ27
19
40
Φ27
19
Φ27
Φ56
□ 56
35
LW
3
9
-1
6
B
LW39系列万能转换开关系列万能转换开关
LW39 SERIES CAM SWITCH
18LW39/
万能转换开关
LW39-16/25/63/10/16N/系列
序号 特殊要求代码 含义
1 G 产品为镀金触点
2 LX 开关座上的螺钉可退出
3 TH 湿热型产品
4 TK 铁路客车专用产品（塑料材料符合 DIN5510、符合 IEC61373）
5 RW 轨道交通司控专用产品（触点镀金、塑料材料符合 DIN5510、符合 IEC61373）
6 RS RoHS产品
7 KP 塑料手柄钥匙
8 MTO 针对MTS产品做的延伸管理，MTS常规产品可以有库存，MTO是不备库存的产品（SAP区分）
9 DC 头部正常安装，接点水平，单数拉杆朝上

要求
LW39- 16 C YS — 6 KC (A1) — 202 L J X / 2 — IP65 — EP
对应编号 型号含义 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 功能型号
空 :一般型 ;   U:无面板型 ;   UYS:无面板带钥匙型 (双平面 ) ;   P:带标牌型 ;
PYS:带标牌钥匙型 ;   YS:手柄带钥匙型 ;   UYD型号：无面板带弹子钥匙型
2 定位特征代码
代表操作档位角度和始末位置，具体定位特征代码的确定，请参阅第42、43页的 "定位圈图 "以及“自
复位代码表”
3 接点代码 编写方法请参阅第 45页的“接点代码编写方法”
4 接触类型 省略 : 正常接触类型 ;   L: 先通后断
5 连接片 省略 : 无需连接片 ;   J: 需要链接片
6 接点定制 省略 : 标准接点 ; X: 客户定制接点
7 万转节数 1~12，推荐不超过 8
8 IP等级 省略 : 无要求 ;   IP65: 定制防护等级 IP65（除无面板型）
9 特殊要求代码 具体特殊要求代码的确定，请参照特殊要求代码表
◎ 型号含义
-16C

-2
5
◎ 型号含义
您的首选品牌
序号 特殊要求代码 含义
1 G 产品为镀金触点
2 TH 湿热型产品
3 ZC+数字 转轴加长产品，注明长度数字（规定的数字 4,7,10,13,16,19,22,25；
超出这几个数字的，须写明加长
4 TK 铁路客车专用产品（塑料材料符合 DIN5510、符合 IEC61373）
5 RW 轨道交通司控专用产品（触点镀金、塑料材料符合 DIN5510、符合 IEC61373）
6 RS RoHS产品
7 KP 塑料手柄钥匙
8 MTO 针对MTS产品做的延伸管理，MTS常规产品可以有库存，MTO是不备库存的产品（SAP区分）
9 UNKA、UNKB 用于钥匙型万转，表示钥匙不通用 (UNKA不指定编号，UNKB指定编号
10 EP 产品印字只用英文标识
主型号
约定
发热
电流
功能
型号 — 定位
角度
定位
万转
始末
位置
（自
复位
角
度）
— 接点
代码
接触
类型
连接
片
接点
定制 /
万转
节数 —
指示
灯颜
色
电压
等级 — 万转
手柄 — IP等
级 — 特殊
要求
LW39- 25 YS — 6 KC (A1) — 202 L J X / 2 — rg 23 — Bk — IP65 — EP
对应编号 型号
含义 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 功能
型号
空 :一般型 ;   M:底座安装型 ;   P(标牌与面板不在同一平面 );  P2(标牌与面板在同一平面 );
YS:手柄带钥匙型 ;   YM:面板带钥匙型 ;   PYM:标牌框带钥匙型 ;    DM:面板带灯型 ;
LC(TC):拉出 (推进 )操作型 ;   LF(TF):拉出 (推进 )复位型 ;
2 定位特
征代码
代表操作档位角度和始末位置，具体定位特征代码的确定，请参阅第 42、43页的 "定位圈图 "以及“自复
位代码表”
3 接点
代码 编写方法请参阅第 45页的“接点代码编写方法”
4 接触
类型 省略 : 正常接触类型 ;   L: 先通后断
5 连接片 省略 : 无需连接片 ;    J: 需要链接片
6 接点
定制 省略 : 标准接点 ;     X: 客户定制接点
7 万转
节数 1~12
8 指示灯
颜色 省略 : 无指示灯 ;    r: 红色 ;    g: 绿色；   以面板对着前方为准，从左往右标示

定位角度：45° 90°　　适用手柄：E、F
拉出（推进）复位型LW39-25 LF（TF）-□-□/□□□
型号含义详见第 23页
万能转换开关 / LW39-63
产品特点
LW39-63适用于较大容量电路的接通、分断和转换，单台电动机的启动、加速、控制和停
止，大容量控制电路中电气控制的转换和配电设备中的远距离控制等场合。外置接线方式，
使用方便。
● 约定发热电流 63A。
● 操作角度 30°、45°、60°、90°。
● 触头系统最大节数 8节。
● 针对电动机操作场合配置了多种专用产品型号。
大容量的转换开关
LW39-63 series Cam Switch
LW39-63
LW
3
9
-6
3
您的首选品牌
序号 特殊要求代码 含义
1 TH 湿热型产品
2 ZC+数字 转轴加长产品，注明长度数字（规定的数字 4,7,10,13,16,19,22,25；
超出这几个数字的，须写明加长
3 TK 铁路客车专用产品（塑料材料符合 DIN5510、符合 IEC61373）
4 RS RoHS产品
5 KP 塑料手柄钥匙
6 MTO 针对MTS产品做的延伸管理，MTS常规产品可以有库存，MTO是不备库存的产品（SAP区分）
7 EP 产品印字只用英文标识
◎ 型号含义
主型号
约定
发热
电流
功能
型号 — 定位
角度
定位
万转
始末
位置
（自
复位
角
度）
— 接点
代码
接触
类型
连接
片
接点
定制 /
万转
节数 —
指示
灯颜
色
电压
等级 — 万转
手柄 — 特殊
要求
LW39- 63 YS — 6 KC (A1) — 202 L J X / 2 — rg 23 — Ak — EP
对应编号 型号
含义 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12
1 功能
型号
空 :一般型 ;   YS:手柄带钥匙型 ;   P(标牌与面板不在同一平面 );   P2(标牌与面板在同一平面 );
DM:面板带灯型 ;  /16:带有主开关和辅助开关的特殊型 ;
2 定位特
征代码
代表操作档位角度和始末位置，具体定位特征代码的确定，请参阅第 42、43页的 "定位圈图 "以及“自复
位代码表”
3 接点
代码 编写方法请参阅第 45页的“接点代码编写方法”
4 接触
类型 省略 : 正常接触类型 ;   L: 先通后断
5 连接片 省略 : 无需连接片 ;    J: 需要链接片
6 接点
定制 省略 : 标准接点 ;     X: 客户定制接点
7 万转
节数 从 1-8，表示需要节数
8 指示灯
颜色 省略 : 无指示灯 ;    r: 红色 ;    g: 绿色；   以面板对着前方为准，从左往右标示
9 电压
等级 23: AC/DC24V;    26: AC/DC110V;   28: DC220V;   31: AC220V
10 万转
手柄 Ak，Gk，Gr;  默认为 Ak手柄，手柄样式请参阅第 31页
11 特殊要
求代码 具体特殊要求代码的确定，请参照特殊要求代码表
LW
3
9
-6
3
万能转换开关
LW39-16/25/63/10/16N/系列
LW39系列万能转换开关系列万能转换开关
LW39 SERIES CAM SWITCH
30LW39/

码
面板印字代码表示转换开关面板印字的具体要求。用户可以把印字要求填写在备注栏中，可以依照常用印字代码
进行选择，也可以提供定制要求。如果订货型号中没有面板印字要求，工厂将按照默认印字规则提供面板。
◎ 面板印字代码
● 如果没有“0”档，则各档位依次按照阿拉伯数字“1”、“2”、“3”……进行印字 (顺时针方向 )。
例如：
● 如果某个档位的接点全部断开，则该档位印字为“0°，然后两侧档位依次按照阿拉伯数字“1”、“2”、“3”……
进行印字。其中，对于 3档转换开关，没有 1—0—1的印字方式，而采用 1—0—2印字方式。
例如 :
LW39系列万能转换开关系列万能转换开关
LW39 SERIES CAM SWITCH
46LW39/
万能转换开关
LW39-16/25/63/10/16N/系列
默
认
印
字
规
则
印
字
代
码
面板印字代码
◆ 注意 :以 A开头的代码，适用于 LW39-10、LW39-16A、LW39-25、LW39-63
                以 B开头的代码，适用于 LW39-16B、LW39-16C
定位角度 30度
定位角度 45度
定位角度 90度及组合
定位角度 60度